
  2 
 

1.1. Bez  

Hlasování o pokácení.   
 
 

Hlasování k bodu č. 3.1.: 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.1.: 

SSV schvaluje pokácení bezu.  

  

 

  
1.2. Smrk (oba dva)  

Hlasování o pokácení. 
 
 

Hlasování k bodu č. 3.2.: 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.2.: 

SSV neschvaluje pokácení smrků. 
 
 

 

 

1.3. Vrba  

Hlasování o pokácení. 
 

 

Hlasování k bodu č. 3.3.: 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.3.: 

SSV schvaluje pokácení vrby. 
 
 

 
 
 

Počet hlasů pro: 16 s podílem 8999/16614 

Počet hlasů proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Počet hlasů pro: 0 

Počet hlasů proti: 16 s podílem 8999/16614 

Zdrželi se: 0 

Počet hlasů pro: 16 s podílem 8999/16614 

Počet hlasů proti: 0 

Zdrželi se: 0 



  3 
 

1.4. Túje (obě dvě) 

Hlasování o pokácení. 
 

 

Hlasování k bodu č. 3.4.: 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.4.: 

SSV neschvaluje pokácení tújí. 
 

 
 

1.5. Túje (pomyslně rozdělující zahradu mezi vchodem č.p. 4134–4135 a vchodem č.p. 4135–4136) 

Hlasování o pokácení. 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hlasování k bodu č. 3.5.: 

 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.5.: 

SSV neschvaluje pokácení tújí. 
 
 
  

Počet hlasů pro: 0 

Počet hlasů proti: 15 s podílem 8346/16614 

Zdrželi se: 
1 s podílem 653/16614 
(Brodníčková Oľga) 

Počet hlasů pro: 0 

Počet hlasů proti: 16 s podílem 8999/16614 

Zdrželi se: 0 



  4 
 

1.6. Jedle 

Hlasování o pokácení. 
 

Hlasování k bodu č. 3.6.: 

Usnesení k bodu č. 3.6.: 

SSV schvaluje pokácení jedle. 
 
 

 

1.7. Jalovec, túje, vrba 

Hlasování o pokácení. 
 

 

Hlasování k bodu č. 3.7.: 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.7.: 

SSV schvaluje pokácení jalovce, túje a vrby. 
 

 
 

 
 
1.8. Túje  

Hlasování o pokácení. 
  

 

 

Hlasování k bodu č. 3.8.: 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.8.: 

SSV schvaluje pokácení túje. 
 
 

 

Počet hlasů pro: 10 s podílem 5023/16614 

Počet hlasů proti: 4 s podílem 2690/16614 (Jurčíková 
Ivonna, Gecik Andrej, Juriček 
Martin, Baďura Jan) 

Zdrželi se: 
2 s podílem 1286/16614 (Šimonová 
Waltraud, Palus Martin) 

Počet hlasů pro: 16 s podílem 8999/16614 

Počet hlasů proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Počet hlasů pro: 15 s podílem 8346/16614 

Počet hlasů proti: 1 s podílem 653/16614 
(Brodníčková Oľga) 

Zdrželi se: 0 



  5 
 

 
1.9. Stromy (3x) na bočním pozemku SVJ  

Hlasování o prořezání. 
  
 

Hlasování k bodu č. 3.9.: 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.9.: 

SSV schvaluje prořezání 3 stromů nacházejících se na bočním pozemku 
SVJ. 

 
 
 

1.10. Smrk, strom před smrkem a túje   

Hlasování o pokácení. 
  
 

Hlasování k bodu č. 3.10.: 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.10.: 

SSV schvaluje pokácení smrku, stromu před smrkem a tújí. 
 
 

 
 

1.11. Jasan   

Hlasování o prořezání. 
 
 
Hlasování k bodu č. 3.11.: 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.11.: 

SSV schvaluje prořezání jasanu. 
 
 

Počet hlasů pro: 16 s podílem 8999/16614 

Počet hlasů proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Počet hlasů pro: 16 s podílem 8999/16614 

Počet hlasů proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Počet hlasů pro: 15 s podílem 8346/16614 

Počet hlasů proti: 1 s podílem 653/16614 
(Brodníčková Oľga) 

Zdrželi se: 0 



  6 
 

 

1.12. Túje u lampy   

Hlasování o pokácení. 
 
 
Hlasování k bodu č. 3.12.: 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.12.: 

SSV schvaluje pokácení túje u lampy. 
 

 
 
 

1.13. Sakury (2x před vchodem č.p. 4134 a 1x před vchodem č.p. 4136)  

Hlasování o prořezání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Hlasování k bodu č. 3.13.: 

 

 

 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.13.: 

SSV schvaluje prořezání sakur. 
 
 
  

Počet hlasů pro: 16 s podílem 8999/16614 

Počet hlasů proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Počet hlasů pro: 14 s podílem 7693/16614 

Počet hlasů proti: 1 s podílem 653/16614 
(Brodníčková Oľga) 

Zdrželi se: 
1 s podílem 653/16614 (Šimonová 
Waltraud) 



  7 
 

1.14. Túje (před balkónem paní Venhauerové a pana Gecika) 

Hlasování o pokácení. 
 

 
Hlasování k bodu č. 3.14.: 

 

 

Usnesení k bodu č. 3.14.: 

SSV schvaluje pokácení túje. 

 

 

1.15. Borovice a smrk 

Hlasování o pokácení. 

 

Hlasování k bodu č. 3.15.: 

 

Usnesení k bodu č. 3.15.: 

SSV schvaluje pokácení borovice a smrku. 

 

 

1.16. Smrk 

Hlasování o pokácení. 

 

Hlasování k bodu č. 3.16.: 

 
 

Usnesení k bodu č. 3.16.: 

SSV schvaluje pokácení smrku. 

Počet hlasů pro: 16 s podílem 8999/16614 

Počet hlasů proti: 0 

Zdrželi se: 0 

Počet hlasů pro: 10 s podílem 5003/16614 

Počet hlasů proti: 6 s podílem 3996/16614 
(Venhauerovi, Brodníčková Oľga, 
Šimonová Waltraud, Král Zdeněk, 
Juriček Martin, Palus Martin)  

Zdrželi se: 0 

Počet hlasů pro: 16 s podílem 8999/16614 

Počet hlasů proti: 0 

Zdrželi se: 0 


